
PRÁVNICKÁ FAKULTA – KATEDRA TĚLESNÉ VÝCHOVY 

VÁS S POTĚŠENÍM ZVE NA 

50. ročník plavecké ligy pražských VŠ 2013/2014 

II. kolo, skupina B 

Pořadatel:  PF katedra tělesné výchovy, nám. Curieových, Praha 1,  

   116 40, kontakt: tel.: 221 005 239 – sekretariát katedry 

Ředitel závodu: Mgr. Petr Hejnic e-mail: hejnic@prf.cuni.cz, tel.: 777 777 145 

Termín:  24. dubna, čtvrtek 

   Prezentace 17,00 – 17,30 hodin, rozplavání 17,00 – 17,45 hodin 

Zahájení závodů 18,00 hodin – ukončení do 19,30 hodin. 

Místo konání: Plavecký bazén SCUK Praha 10 – Hostivař 

Přihlášky:  Písemně na e-mail ředitele závodu či osobně v den závodu 

Program:  Muži, Ženy – 100m PZ, 50m M, 50m Z, 50m P, 50m VZ,  

4x 50m PZ, 4x 50m VZ, 4x50m P 

Rozdělení drah: Pro první disciplínu se dráhy losují, v dalších disciplínách postupují 

fakulty vždy na vedlejší dráhu. 

Bodování:  Individuální disciplíny: 20,17, 15, 13, 11, 9, 7, 5,4,3,2,1 

Štafety: 28, 20, 14, 8, 4, 2. Body se přidělují bez ohledu na počet 

startujících. 

Omezení startů: Jak muži, tak ženy 2 individuální starty a 2 starty ve štafetách.  

Za fakultu startují v každé disciplíně 2 závodníci/ce a 1 štafeta. Starty 

závodníků mimo soutěž je nutné nahlásit před zahájením soutěže.  

Hodnocení soutěže: Vítězem kola a skupiny se stává fakulta, která dosáhne nejvyššího počtu 

bodů. Vítězem soutěže se stává fakulta, která dosáhne nejnižšího součtu 

umístění z obou kol. Při rovnosti součtu umístění rozhoduje celkový 

součet bodů obou kol. 

 

Prosíme, aby každá fakulta zajistila jednoho rozhodčího vybaveného stopkami.  

S pozdravem, Petr Hejnic. 

mailto:hejnic@prf.cuni.cz

